ДОГОВОР (ОФЕРТА)
г. Москва «01» января 2022 г.

Инновационный Потребительский Кооператив «Интернет-покупатель» в лице Председателя
Шашмурина В. М., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «КООП»,
Физические лица - члены и кандидаты в члены кооператива, именуемые в дальнейшем
«Покупатель», с одной стороны, и неограниченный круг юридических и физических лиц,
осуществляющие продажи товаров и услуг, принимающих условия настоящего договора
(Оферты) именуемые в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, заключили настоящий
договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется поставлять, товар или оказывать услуги Покупателю, а Покупатель
принимать товар или услуги в ассортименте, количестве и сроки согласованные с Поставщиком.

1.2. КООП обязуется оплатить поставленные Покупателю товары и услуги за счет целевых
взносов Покупателя.

1.3. Поставщик обязуется предоставлять скидку КООП в размере минимум 1% и 30 рублей за
каждую оплату по заказам. Поставщик может предоставлять дополнительные скидки и бонусы
Покупателям  на свое усмотрение.

2. ЦЕНА ТОВАРА И ПОСТАВКИ

2.1. Товар или услуга оплачивается по согласованной между Поставщиком и Покупателем цене

2.2. Стоимость доставки, если это не оговорено особо включена в стоимость товара или услуги.

3. ПОРЯДОК ОТГРУЗКИ

3.1. Поставка товаров производится транзитом в адрес Покупателя. Оказание услуг может
осуществляться дистанционно.

3.2. По просьбе Покупателя отправка товаров может производиться ускоренным способом с
отнесением дополнительных расходов за его счет.

3.3. Отгрузка осуществляется согласованным между Поставщиком и Покупателем  способом.
Покупатель может вывезти товар своим транспортом по согласованию с Поставщиком в рабочем
порядке.

4. ТАРА И УПАКОВКА

4.1. Товар должен быть упаковываться в тару (упаковку), отвечающую требованиям ТУ  ,
обеспечивающую его сохранность при перевозке и хранении.

5. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

5.1. Расчеты за поставляемые товары и услуги производятся КООП банковским переводом в
рублях за счет целевых взносов Покупателя.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. Поставщик несет ответственность перед Покупателем за некачественный товар или услугу,
нарушение сроков поставки или оказания в соответствии с законодательством РФ.

6.2. КООП имеет право защищать нарушенные интересы Покупателя в рамках этого Договора
всеми доступными способами.

6.3. КООП имеет право отказать в закупке товаров или услуг Поставщику без объяснения причин.

6.4. Использование Поставщиком программного обеспечения «Личный кабинет покупателя» для
формирования заказа и/или оплаты является принятием настоящего договора Оферты.

6.5. Поставщик обязуется не поставлять товары и не оказывать услуги, запрещенные или
ограниченные на территории РФ через Интернет или другими способами.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Настоящая редакция  договора вступает в силу с «01» января 2022 г. и действует еще в
течение 15 дней с момента публикации новой редакции настоящего договора.

8. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ И ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ
ПОЛОЖЕНИЯ

8.1. Нумерацию договоров с поставщиками КООП осуществляет самостоятельно.

8.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются
действующим законодательством, регулирующим поставку товаров народного потребления.

9. АДРЕС И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ КООП

Адрес: 109052, Москва, ул Нижегородская 86, кор А, кв 38

Телефон +74952278412 E-mail: INFO@onpay.ru

Председатель Шашмурин Виктор Михайлович

Наименование краткое

ИПК "ИНТЕРНЕТ-ПОКУПАТЕЛЬ"

ОГРН 1217700266520

ОКПО 50356593

ИНН: 9722002821

КПП: 772201001

Название банка:

ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"

БИК: 044525999

Город: г. Москва

Корр. счет: 30101810845250000999

Расчётный счет: 40703810202500003073

	ДОГОВОР (ОФЕРТА)
	1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
	2. ЦЕНА ТОВАРА И ПОСТАВКИ
	3. ПОРЯДОК ОТГРУЗКИ
	4. ТАРА И УПАКОВКА
	5. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
	6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
	7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
	8. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ И ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
	9. АДРЕС И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ КООП